РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«12» апреля  2016 года
	№  111
	                            х. Гусев

О внесении изменений в
 генеральный план
 муниципального образования
«Гусевское сельское поселение»
Каменского района Ростовской области
           Согласно требованиям ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Гусевского сельского поселения с учетом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах таких публичных слушаний
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в генеральный план МО «Гусевское сельское поселение» Каменского района Ростовской области в части обозначения на графических материалах и схемах генерального плана развития поселения территории, занимаемым участком с кадастровым номером 61:15:0601001:1358,  расположенным по адресу: Россия, Ростовская область, Каменский район,  Гусевское сельское поселение, 1 км юго-западнее хутора Плешаков, в качестве земель категории- «земли промышленности и иного специального назначения» для размещения карьера по добыче песка.
2.Решение вступает в силу со дня обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Брицын Л.Л.).

Глава  Гусевского

сельского поселения

И.Н. Синебрюхов.